MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 08/2014, DE 22 DE AGOSTO DE 2014

Torna público o resultado do processo de seleção
para  bolsista  em  nível  de Pós-Doutorado do
Programa de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em
Estudos  Latino-Americanos  da  Universidade
Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DO RESULTADO

A  coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em

Estudos Latino-Americanos, no uso de suas atribuições legais;

Considerando  o regulamento do PNPD/CAPES – Portaria CAPES nº. 86/2013.

Considerando o edital 05/2014 do processo seletivo PNPD/CAPES do Programa de

Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos.

Consideranto a ata da reunião da Comissão Interna de Seleção.

Torna público o resultado dos candidatos ao Programa Nacional de Pós-Doutorado  -

PNPD/CAPES  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Estudos

Latino-Americanos por ordem decrescente de notas:

1º – MARIA FERNANDA MAIDANA

2º – PATRICIA MARCONDES DE BARROS

3º – GILBERTO GERIBOLA MORENO

4º – ROSÂNGELA FACHEL DE MEDEIROS

5º – JUAN FRANCISCO ESPINOZA MOLINA

6º – GLÁUCIA TAHIS DA SILVA CAMPOS PÉCLAT

7ª – AMÉRICA YANIRA LARRAÍN GONZÁLEZ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS
Av. Tancredo Neves, 6731 – PTI – Bloco 15  |  Foz do Iguaçu - Paraná - Brasil  |  CEP 85867-970

+55 (45) 3576-7359 – ppg.iela@unila.edu.br – http://unila.edu.br/mestrado/iela

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Informações  poderão  ser  obtidas  no  telefone  (45)  3576-7359,  e-mail

secretaria.iela@unila.edu.br ou no site do PPG-IELA www.unila.edu.br/mestrado/iela.

A ata e a planilha de pontuações dos candidatos estarão disponíveis para

retirada na secretaria do PPG-IELA.

Foz do Iguaçu, 22 de Agosto de 2014

Prof. Dr. Andrea Ciacchi
Vice coordenador do PPG-IELA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS
Av. Tancredo Neves, 6731 – PTI – Bloco 15  |  Foz do Iguaçu - Paraná - Brasil  |  CEP 85867-970

+55 (45) 3576-7359 – ppg.iela@unila.edu.br – http://unila.edu.br/mestrado/iela

mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
http://www.unila.edu.br/mestrado/iela

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA